
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.199.2020 
Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 3 sierpnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości wydatków dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarach na pokrycie 
kosztów zakupu i wymiany kotła gazowego w budynku Noclegowni dla osób bezdomnych znajdującej się 

przy ul. Bohaterów Getta 9 w Żarach 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020  r. 
poz. 713) art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze 
zm)1), Uchwały nr XIV/142/19 z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w Żarach na rok 2020 i Uchwały nr 
XIV/134/19 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok 
i Uchwały nr XIX/39/20 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie zmian do budżetu na 
2020 r. zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaję dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarach ze środków przeznaczonych na 
przeciwdziałanie alkoholizmowi kwotę 9 600,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy sześćset złotych 00/100) na pokrycie 
kosztów zakupu i wymiany kotła gazowego w budynku Noclegowni dla osób bezdomnych znajdującej się przy ul. 
Bohaterów Getta 9 w Żarach, w której to znajduję się również świetlica dla osób bezdomnych, a także 
przeprowadzane są programy profilaktyki uzależnień od alkoholu i innych środków psychoaktywnych dla osób 
bezdomnych. 

2. Środki o których mowa w ust. 1 pochodzą ze środków przeznaczonych na przeciwdziałanie alkoholizmowi 
z działu 851 rozdziału 851 paragrafu 4300. 

§ 2.  Zobowiązuję Wydział Budżetowo - Księgowy Urzędu Miejskiego w Żarach do przekazania środków 
finansowych, o których mowa w § 1 w jednej transzy na konto Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarach 
oraz dokonania stosownych zmian  w budżecie Gminy poprzez przeniesienie powyższych środków  finansowych 
w wysokości 9 600,00 zł zgodnie z § 1 ust. 2 z planu Urzędu Miejskiego w Żarach do planu Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Żarach do działu 851 rozdziału 85154 paragrafu 4270. 

§ 3.  Zobowiązuję Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Żarach do dokonania rozliczenia zadania zgodnie ze 
złożonym wnioskiem na podstawie dokumentów księgowych uwzględniających poniesione wydatki, a także 
złożenia sprawozdania merytorycznego z realizacji zadania  w terminie 30 dni od jego zakończenia. 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

z up. Burmistrza 
Z-ca Burmistrza 

 
 

/-/ Patryk Faliński 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 

568, 695 i 1175 

Id: 8307DC36-B596-4B13-9A7D-9DADEB7E52E3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Powyższe zarządzenie dotyczy przyznania i przekazania środków finansowych

przeznaczonych na pokrycie kosztów zakupu i wymiany kotła gazowego w Noclegowni dla osób

bezdomnych mieszczącej się przy ul. Bohaterów Getta 9 w Żarach, w której również znajduje się

świetlica dla osób bezdomnych, a także przeprowadzane są programy z zakresu profilaktyki

uzależnień od alkoholu i innych środków psychoaktywnych dla osób bezdomnych.

Potrzeba zakupu i wymiany kotła gazowego wynika z zalecenia serwisanta dokonującego

corocznego przeglądu kotła gazowego w budynku Noclegowni. Biorąc pod uwagę stan

wyeksploatowania pieca i częste awarie zalecona została wymiana pieca na oszczędny kocioł

kondensacyjny nowej generacji z zasobnikiem, co zapewni odpowiednią ilość ciepłej wody i

bezawaryjną pracę.

Środki na powyższy cel w wysokości 9 600,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy złotych

00/100) pochodzić będą z budżetu Gminy Żary o statusie miejskim na rok 2020 z działu 851

rozdział 85154 (tj. przeciwdziałanie alkoholizmowi).

Id: 8307DC36-B596-4B13-9A7D-9DADEB7E52E3. Podpisany Strona 1




